
 

 

 

Av.  Major Nicácio, 2433 – Bairro São José – Franca – SP – CEP: 14401-135 

Fone/FAX: (16) 3713-4688 – www.facef.br 

PROCESSO Nº 34/2015 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2015 

 

ATA DA REUNIÃO PARA SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA 

REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2015, CONFORME LISTA DE 

INSCRITOS NO CHAMAMENTO 01/2015, REALIZADO ÀS 09H30 DO DIA 

04/11/2015. 

 

Aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, na sede do Centro 

Universitário Municipal de Franca - Uni-FACEF, reuniu-se a CPL – Comissão 

Permanente de Licitação, com a presença de seus membros, Prof. Orivaldo Donzelli, 

Lucas Antônio Santos, Bruna Sousa Ferreira e João Antônio Bianco, com a finalidade 

de realizar o sorteio dos membros que irão compor a Subcomissão Técnica da Tomada 

de Preços 01/2015, cujo objeto é a contratação de agência de Publicidade para prestação 

de serviços de publicidade institucional do Centro Universitário Municipal de Franca. 

Registradas as presenças dos membros da CPL, ausentes os inscritos. Foram 

confeccionadas as cédulas com o nome dos seguintes participantes do sorteio. Que 

mantêm vínculo com o Uni-FACEF: Fúlvia Jorge Nassif Facury, Nilton de Paula 

Pereira, Alba Valéria Penteado Orsolini, Clésio Antônio Dourado e Paulo Anderson 

Cinti. Que não mantêm vínculo com o Uni-FACEF: Martha Gisele de Gouveia e Paulo 

Sérgio Mariano Júnior. Iniciado o sorteio pelos membros não vinculados, foi sorteado o 

nome de Paulo Sérgio Mariano Júnior e na sequência os membros vinculados ao Uni-

FACEF, sendo sorteados Fúlvia Nassif Jorge Facury e Clésio Antônio Dourado. 

Finalizados os trabalhos fica assim constituída a Subcomissão Técnica do processo em 

epígrafe: 

 

Fúlvia Nassif Jorge Facury RG: 27.765.751-9 

Clésio Antônio Dourado RG: 5.286.214 -8 

Paulo Sérgio Mariano Júnior RG: 40.548.379-X 

 

 

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata que vai assinada por todos os 

presentes.  

 

Franca-SP, 04 de Novembro de 2015. 

 

CPL: 

 

Prof. Ms. Orivaldo Donzelli – Presidente  ____________________________ 

 

Lucas Antônio Santos     ____________________________ 

 

Bruna Sousa Ferreira      ____________________________ 

 

João Antônio Bianco      ____________________________ 

 

http://www.facef.br/

